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VIZILTI BAŞLADI 
SIVRISINEKLER SEZONU ERKEN AÇTI

Hava sıcaklıklarının yüksek seyretmesi ile birlikte sahil kesimlerindeki sivrisinekler kış uy-
kusundan erken uyandı. Sosyal medya hesaplarından bu konudaki şikayetlerini dile getiren 
vatandaşlar, belediye önlem almazsa yaz aylarının daha çekilmez olacağına dikkat çekti.

Kepez ‘den Yalçın Bor, Habipler Mahallesinde 
ciddi sinek sorunu olduğunu vurguladı. İsa 
Ünal da  Teomanpaşa Mahallesinde sinek-
lerin görünmeye başladığını dile getirdi 

Konyaaltı’ndan Gökmen Arı  Arapsuyu Mahalle-
sinde de sineklerden duyduğu rahatsızlığı anlattı. 
Büyükşehir Vektörel Mücadele Danışmanı Prof. 
Dr. Hüseyin Çetin ise sivrisineklerin henüz uçkun 
hale gelmediğini savundu. n HABERİ 5’TE 

                    ZATEN KIŞIN DA GİTMEDİLER 

Antalya’da nispeten erken bastıran sıcak-
lar sivrisineklerin rahat üremesi ve ya-
yılması için de ortam hazırladı. Aksu’da 
yaşayan Eren Yeşilçimen,  kanalizasyon 

altyapısı olmayan Altıntaş Mahallesinde ciddi 
sivrisinek istilası yaşandığını ifade ederek, “Za-
ten Altıntaş’tan kışın da gitmediler” yorumunda 
bulundu. Ali Caner Akıncı ise 2 hafta önce yılın 
ilk sivrisineğini gördüğünü yazdı.
                    DANIŞMAN ‘SİNEK YOK’ DEDİ

HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

18 AY İÇİNDE BİTİRİLECEK
n AKDENİZ Üniversitesi (AÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, yapımı devam eden 
yeni hastane binasının 18 
ay içinde tamamlanacağını 

müjdeledi. Özkan, “Hastane-
miz, en fonksiyonel haliyle 
planlandı. Maliyet açısından 
da en uygun şekilde hayata 
geçiriliyor." dedi. n 8’DE 

                    AÜ’DE YENI 
HASTANE 

HEYECANI

n TÜRKIYE’DEN kaçırılan tarihi 
eserlerin iadesi konusunda yürütülen 
çalışmalar kapsamında ABD’den 
iadesi sağlanan Roma İmparatoru 
Septimius Severus’un gerçek boyut-

lardaki bronz 
heykelinin 
Danimarka’dan 
geri getirilen 
başı, Antalya 
Müzesi’nde ser-
gilenmeye baş-
landı. n 7’DE 

AİT OLDUKLARI  
YERE GETİRİLDİ

n BÜYÜKŞEHIR Bele-
diye Başkanı Muhittin 
Böcek, Nürnberg Turizm 
Fuarı ve ‘Kybele’ ödül 
törenine katılmak için 
Almanya’ya gitti. Bö-
cek’in bu gezisine onay 
veren meclis kararı ise 
başkan gittikten sonra 
alındı.  n 4’TE 

BÖCEK ÖNCE UÇTU, SONRA ONAY ALDI

RÖTARLI KARAR 

n HACISEKILER Mahallesi’ndeki 
vadide yer alan kalker ocağında İçişleri 
Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı’na 
yapılan şikayet üzerine inceleme başlatıldı. 
Başvuruda sahada devam eden çalışmalar 
nedeniyle orman ekosisteminin ciddi şekil-
de tahrip edildiği belirtildi. n 4’TE 

Kalker ocağında 
ağaçlar katledildi
Boğaçayı Havzası’ndaki bir kalker ocağının, genişleme talebi başvurusu sonuçlan-
madan ormanda ağaç kesimi yaptığı, tedbir alınmadan dinamit gömüldüğü belirtildi 

                    ORMANDA BÜYÜK TAHRİBAT

n ATSO ve TÜBİTAK iş birliğinde, 
KOBİ’lerin yeşil teknoloji dönüşümünü 
hızlandıracak yüzde 90 hibeli mentörlük 
desteği başlıyor. ATSO Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, “Firmalarımız yeşil ino-
vasyonla rekabet gücünü artıracak, biz de 
yol gösterici olacağız” dedi.  n 6’DA 

Yeşil dönüşüm

n TÜRK- Alman Dostluk 
Federasyonu ‘Kybele’ ödü-
lünün sahibi bu yıl Antal-
ya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin Böcek ve 
Nürnberg Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Marcus König 
oldu.  n 8’DE 

KARDEŞ KENTLERE
‘KYBELE’ ÖDÜLÜ

n CEZAEVINDEN izinli 
olarak çıkan Nermin Küçükzey-
bek'in, Yeşildere Mahallesi’ndeki boş bir 
arazide cansız bedeni bulundu.  n 4’TE

 

Cezaevinden
izinli çıkmıştı

n KADIN Hekimler Eğitime Destek 
Vakfı (KAHEV), burs verdikleri öğren-
ciler ile üyelerini bir araya getiren iftar 
yemeği düzenledi. n 2’DE 

Anlamlı buluşma 

n ANTALYA Valiliği, kent genelinde 
sokak düğünlerini ve benzeri faaliyetle-
ri yasaklamıştı. Serik'te asker eğlencesi 
düzenleyen gençler, yasağı böyle deldi. 
n HABERI 3’TE 

Sokak düğünü 
yasağı delindi

REKTÖR ÖZKAN, SON DURUMU ANLATTI
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HABER

Kadın Hekimler Eğitim 
Destek Vakfı (KA-
HEV), 7 Mart tarihinde 
Antalya’da bursiyerleri 

ve kadın hekimleri buluşturan 
özel bir iftar yemeği organizas-
yonu gerçekleştirdi. Kalabalık 
bir katılımla gerçekleşen gece-
de KAHEV Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Demet Orhan Başer 

de yer aldı. Gece boyunca eğitim 
projeleri üzerine fikir alışverişi 
yapıldı

6 BİN ÖĞRENCİYE EĞİTİM 
DESTEĞİ
2017 yılında bir grup kadın heki-
min sosyal medya üzerinden baş-
lattığı dayanışma hareketi, 2018 
itibariyle resmi bir vakıf haline 

gelerek binlerce öğrenciye destek 
sağlamaya başladı. 2024 yılı 
itibariyle 6 binden fazla bursiyere 
ulaşan KAHEV, bugüne kadar 
binden fazla öğrenciyi mezun etti. 
Halihazırda 3 binin üzerinde aktif 
bursiyeri bulunan vakıf, eğitim 
desteğinin yanı sıra 400’e yakın 
devlet okuluna kütüphane, atölye, 
özel eğitim sınıfı, robotik labora-

tuvarlar ve STEM laboratuvarları 
kazandırdı.

ROBOTİK LABORATUVAR 
KAZANDIRILDI
KAHEV, “Her yıl bir robotik 
laboratuvar” hedefiyle başlattığı 
KAHEV Kodluyor Projesi kapsa-
mında 41 devlet okuluna robotik 
laboratuvar kazandırdı. Ayrıca, 
maddi durumu yetersiz olan spor-
cuların turnuvalara katılmasına 
destek vererek spor alanında da 
önemli katkılar sağlıyor.

EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ 
Eğitimde fırsat eşitliği yaratmayı 
amaçlayan çalışmalarıyla tanınan 
KAHEV, 2024 yılında Vehbi Koç 
Vakfı Ödülü’ne layık görüldü. 
Eğitimde kaliteyi artırmak ve öğ-
rencilerin geleceğine ışık tutmak 
için çalışmalarına hız kesmeden 
devam eden vakıf, bursiyerlerle 
dayanışma etkinlikleri düzenle-
yerek onların sosyal ve akademik 
gelişmelerini de desteklemeye 
devam ediyor. 
n MEHMET DOĞAN 

BURSİYERLERE
İFTAR VERİLDİ

KADIN HEKIMLER EĞITIME DESTEK VAKFI’NDAN ANLAMLI ETKINLIK

Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfı (KAHEV) yönetimi, bursiyer öğrenciler 
ile burs veren üyelerini düzenlediği iftar yemeğinde bir araya getirdi. KA-
HEV Başkanı Dr. Demet Orhan Başer, vafın çalışmaları hakkında bilgi verdi.

PROGRAMIN açılış konuşma-
sını yapan ANTGİAD Başkanı 
Ercan Yavaş, dernek olarak hem 
iş dünyası odaklı hem de toplum-
sal sorumluluk bilinciyle hareket 
ettiklerini vurguladı. Yavaş, 
“Bizler sadece iş insanları değiliz; 
bizler bu ülkenin aydınlık yarınla-
rını inşa eden gençleriz. Birlik 
ve beraberlik içinde olduğumuz 
sürece, aşamayacağımız hiçbir 
engel yoktur. ANTGİAD ailesi 
olarak üretmeye, gelişmeye ve 
ülkemize değer katmaya devam 

edeceğiz. İyi ki varsınız, iyi ki 
birlikteyiz.” dedi

SAĞLIKLI BİR TOPLUMUN 
TEMELİ
Programın konuğu Prof. Dr. 
Üstün Dökmen, gecede yaptığı 
konuşmayla ANTGİAD üye-
lerini bilgilendirdi. Dökmen, 
‘Yaşamda Yılmazlık’ başlığı 
altında, bireylerin karşılaştıkları 
zorluklar karşısında nasıl direnç 
gösterebileceklerini ve psikolojik 
sağlamlığı nasıl artırabilecek-

lerini anlattı. Hayatta başarılı 
olmanın en önemli unsurların-
dan birinin yılmazlık olduğunu 
belirten Dökmen, “Düşmek değil, 
düştüğümüzde nasıl kalktığımız 
önemlidir” mesajını verdi. ‘Ai-
lede Empatik İletişim’ konusuna 
da değinen Dökmen, aile içinde 
sağlıklı ilişkiler kurmanın en 
önemli yolunun empati olduğunu 
vurguladı, “Karşımızdakini ger-
çekten dinlediğimizde ve anladı-
ğımızda, iletişimimiz daha güçlü 
hale gelir” dedi. n DHA 

İftar buluşmasında 
dayanışma vurgusu
ANTALYA Genç İş İnsanları Derneği (ANTGİAD), yönetimi, üyeleri ile ailelerini 
iftar programında bir araya geldi. ANTGİAD Başkanı Ercan Yavaş, “Birlik ve be-
raberlik içinde olduğumuz sürece, aşamayacağımız hiçbir engel yoktur.” dedi

ANTALYA İl Emniyet Müdür-
lüğü tarafından Korkuteli’de 
düzenlenen iftar programı 
bir düğün salonunda yapıldı. 
İftar programına Korkuteli 
Kaymakamı Sezgin Üçüncü, 
Antalya İl Emniyet Müdürü 
İlker Arslan, Belediye Başkanı 
Saniye Caran, İlçe Jandarma 
Komutanı Jandarma Üsteğ-
men Vedat Kılınç, Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi Başkanı Hasan Can 
Caran, Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Mesut Kurtoğlu, 
protokol üyeleri, daire amirleri, 
siyasi partilerin ilçe başkanları, 
sivil toplum kuruluşu temsilci-

leri, polis teşkilatı mensupları 
ve davetliler katıldı.İl Emniyet 
Müdürü İlker Arslan, ramazan 
ayının birlik ve dayanışma 
ruhunu pekiştirdiğini söyledi. 
Polis teşkilatının sadece güven-
liği sağlamakla kalmadığını, 
aynı zamanda toplumla iç içe 
bir anlayışla görev yaptığını 
belirten Arslan, böylesine 
anlamlı bir etkinlikte bir araya 
gelmenin önemine dikkati 
çekti. Müdür Arslan, “Hepini-
zin ramazanı mübarek olsun. 
Bolluk ve bereket ayı olan 
ramazan hepimize sağlık ve 
huzur getirsin” dedi. 
n DHA

Emniyet teşkilatına 
Korkuteli’de iftar

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi’nin Karaalioğlu 
Parkı’nda Antalyalıları bu-
luşturduğu geleneksel Rama-
zan etkinlikleri kapsamında  
Konyalılar gecesi düzenledi. 
Konyalılar gecesinde ilk olarak 
sahneye Hasan Kaya çıktı. 
Hasan Kaya birbirinden güzel 
şarkılarını seslendirdi. 

Daha sonra ise Grup Ka-
şıksoyunlarıyla geceye renk 
kattı. Konyalılar gecesinde son 
olarak sevilen sanatçı Orhan 
Uluçay, sahne aldı. Orhan 
Uluçay, türkü ve şarkılarıyla 

etkinliklere katılan vatandaş-
lara keyifli bir akşam yaşattı. 
Gecenin sonunda ise Büyükşe-
hir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanı Okan 
Yavuz, Konyalılar gecesinde 
sahne olan sanatçılara çiçek 
takdim etti. Akdeniz Konyalılar 
Federasyonu Başkanı Hasan 
Hüseyin Cengiz, geleneksel 
Ramazan etkinliklerinde Kon-
yalılar gecesi düzenlenmesin-
den dolayı Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek’e 
teşekkür etti. 

n BÜLTEN/ABB

Konyalılar gecesi

Kepez Belediyesi, her gün bir 
mahallede iftar geleneğini Ha-
bibler Mahallesi’nde sürdürdü. 
Gazi ve Sütçüler Mahallesi 
sakinlerinin de katıldığı iftar 
programında Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz de, 
Ramazan ayının bereketini ve 
manevi atmosferini hemşeh-
rileriyle paylaştı. Kocagöz,. 
“Kepez’de 18 bin 500 çöp 
konteyneri var. Bunların üzer-
lerine giydirme yapıyoruz. Çek 
yaz gönder diye. Mahallenizde 
çöp konteynerimi dolu, ağaç 
mı budanacak, yol mu bozuk 
işte! Kepez’i beraber yönete-
lim istiyoruz. Bize gönderilen 
problemi aynı gün içerisinde 
çözeceğiz. Sizlere layık olmaya 
çalışıyoruz. 55 tane parkı ışıl 
ışıl yaptık. Karanlıkta olur 

bütün kötülükler. Sizler bize 
güvendiniz. Bizlerde çocukları-
mız, gençlerimiz, kadınlarımız, 
engellilerimiz için, emeklileri-
miz için çalışıyoruz. Daha iyi 
daha güzel bir Kepez için çalı-
şıyoruz. Ramazan Bayramınızı 
da şimdiden tebrik ediyorum” 
diye konuştu.  n BÜLTEN/
KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez'de 
iftarlar 
sürüyor
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Antalya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı ve Akdeniz Üniversitesi  
arasındaki protokol imza tö-
reni, Antalya Adliyesinde Şe-

hit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim 
Kiraz toplantı salonunda gerçekleştiril-
di. Protokol, Antalya Cumhuriyet Baş-

savcısı Yakup Ali Kahveci ve Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan tarafından imzalandı. Protokol 
kapsamında, ceza infaz kurumlarında ve 
denetimli serbestlik müdürlüğünde gö-
rev yapan personelin mesleki eğitimleri 
desteklenecek, akademik çalışmalarla 

iyileştirme faaliyetleri çeşitlendirilecek 
ve hükümlüler ile yükümlülerin toplu-
ma kazandırılmasına yönelik projeler 
hayata geçirilecek. Protokol çerçevesin-
de düzenlenecek eğitimler, seminerler 
ve sosyal sorumluluk projeleriyle, ceza 
infaz kurumları ve denetimli serbestlik 

müdürlüğü personelinin mesleki dona-
nımı artırılacak ve hükümlülerin sosyal 
uyum süreçleri desteklenecek.

İNSAN ODAKLI ADALET 
Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Yakup 
Ali Kahveci, iş birliğinin önemine dik-
kat çekerek, “Ceza infaz kurumlarımız-
da ve denetimli serbestlik müdürlüğü-
müzde görev yapan personelimizin bilgi 
ve becerilerini geliştirmek, hükümlüler 
ve yükümlülerin topluma kazandırılma 
sürecinde daha etkili adımlar atmak 
için üniversitemizle güçlü bir iş birliği 
başlatıyoruz. Bu protokol, insan odaklı 
adalet anlayışımıza büyük katkı sağla-
yacak” dedi. 

KAPSAMLI ÇÖZÜMLER 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ise üniversitenin top-
lumsal faydaya yönelik projelere her za-
man destek verdiğini belirterek, “Ceza 
infaz kurumları ve denetimli serbestlik 
müdürlüğüyle yürütülecek bu iş birliği, 
akademik bilgi ve saha tecrübesini bir 
araya getirerek daha kapsamlı çözümler 
sunacaktır” ifadelerini kullandı. n İHA

HÜKÜMLÜLER
IÇIN PROTOKOL 
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı ve Akdeniz Üniversitesi, ceza infaz kurumları ile denetimli serbest-
lik müdürlüğü personelinin mesleki gelişimini desteklemek ve hükümlülerin topluma yeniden kazan-
dırılmasına yönelik iyileştirme çalışmalarını güçlendirmek amacıyla iş birliği protokolü imzaladı.   

Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
Şubat Ayı Asayiş ve Güven-
lik Bilgilendirme Toplantısı 
öncesinde yaptığı açıklamada 
düğün mevsiminin yaklaş-
masıyla birlikte artan sokak 
düğünleri konusunda yeni bir 
karar alındığını duyurmuştu. 
Vali Şahin, Antalya genelinde 
düğün, nişan, kına gecesi, 
asker uğurlaması ve mevlid 
merasimi gibi etkinliklerin 
açık alanlarda düzenlenme-
sine sınırlama getirildiğini 
belirtmişti. Vali Şahin’in bu 
açıklamaların ardından kentte 
sokak arası düğünlere ara 
verildi. Serik’te çekilen bir 
görüntü ise dikkat çekti. As-
ker eğlencesi yapan gençlerin 
yasağı delme yöntemi hem 
güldürdü hem 
eğlendirdi. 

SOKAK DÜĞÜN-
LERİ YASAK
Vali Şahin, 
sokak düğün-
lerinin trafik 
akışını olumsuz 
etkilediğini, 
ambulans, itfa-
iye ve güvenlik 

ekiplerinin intikalini engel-
lediğini vurguladı. Ayrıca 
gürültü kirliliğinin vatandaş-
lardan yoğun şikayet aldığını, 
yaşlılar, hastalar, bebekler ve 
öğrenciler için mağduriyet 
oluşturduğunu ifade eden 
Şahin, “Yolun trafiğe kapa-
tılması, geç saatlere kadar 
gürültü yaparak kişilerin hu-
zur ve sükununu bozması gibi 
fiiller meydana gelmektedir. 
Gürültü kirliliğinin önüne 
geçilmesi ve kamu sağlığının 
korunması için valiliğimiz 
tarafından alınan karar ile bu 
tür etkinliklerin düğün salon-
ları ya da belediye başkan-
lığınca belirlenen alanlarda 
yapılması; cadde, sokak, park 
ve diğer kamusal alanlarda 

yapılmaması kararlaştırılmış-
tır” dedi. 

SERİK’TE GENÇLER YASAK 
DİNLEDİ
Bu yasağın ardından en ilginç 
görüntü Serik ilçesinde kay-
dedildi. İlçede asker hazırlığı 
yapan bir genç arkadaşları ile 
bir araya gelerek eğlence dü-
zenledi. Geç sokakların yasak 
olması dolayısı ile kapalı bir 
alanda etkinlik gerçekleş-
tirdi. Arkadaşlarının sokağa 
çıkmaması için ise ince bir ip 
çekti. Düğündeki ayrıntılar 
bununla da kalmadı. Genç ve 
arkadaşları bu kez de eğlence 
anında oyun havalarına yer 
vermedi. Bunun yerine sessiz 

oyun havası oynandı.
Sosyal medyada pay-
laşılan görüntü büyük 
ilgi gördü. Gençlerin 
sessiz oyun havası 
büyük beğeni aldı. 
O anlar binlerce kişi 
tarafından izlenilerek 
paylaşıldı. Gençle-
rin düğün yasağını 
deldikleri video sosyal 
medyada viral oldu. 
n ERTUĞRUL GÜN

Sokak düğünü 
yasağı delindi
Antalya Valisi Hulusi Şahin bir süre önce açıklama yaparak 
kentte sokak aralarında yapılan düğünlerin yasaklandığını 
duyurmuştu. Serik ilçesinde asker eğlencesi düzenleyen genç-
lerin yasağı delme yöntemi hem güldürdü hem eğlendirdi. 

KORKUTELI ilçesinde sürü-
cüsünün kontrolünden çıkan 
otomobil, park halindeki 3 
araca çarptı. Kaza, saat 22.00 
sıralarında Korkuteli- Antal-
ya yolunda meydana geldi. 
Oğuzhan Yorgun yöneti-
mindeki 07 D 7400 plakalı 
otomobil, sürücünün direksi-

yon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yol kenarında park ha-
lindeki 3 araca çarptı. Kazada 
sürücü Oğuzhan Yorgun (18) 
ile araçta bulunan Tunahan 
Zobu ağır yaralandı. Kazanın 
ardından olay yerine itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Ekiplerin çalışması ile 
sıkıştıkları yerden çıkarılan 
Yorgun ve Zobu, ilk müdahale 
sonrası ambulansla Korkuteli 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Durumu ağır olan yaralılar 
daha sonra Akdeniz Üniversi-
tesi Hastanesi’ne sevk edildi. 
Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. n İHA 

3 araca 
çarptı 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi zabıta 
ekipleri, kentte turistlerin yoğun olduğu 
bölgelerde ve caddelerde, çanta ve poşette 
taşıdıkları sahte parfümleri satmaya ça-
lışanların yakalanması için çalışmalarını 
sıklaştırdı. Sivil ve resmi zabıta ekipleri 
genellikle Cumhuriyet Meydanı, Kaleka-
pısı, Üçkapılar ile Kazım Özalp ve Işıklar 
caddelerinde halk sağlığını tehdit edebi-
lecek, merdiven altı üretilen sahte parfüm 
satanları engellemeye çalıştı. Bu yıl 
yapılan çalışmalarda 2 bin 315 şişe sahte 
parfüm ele geçirildi. 

İMİTASYON PARFÜMLER 
Satıcıların poşette taşıdığı imitasyon 
parfümü ‘orijinal’ ya da ‘gümrük kaçağı’ 
yalanıyla kandırıp turistlerle ya da cadde-
deki yayalarla sohbet ederek ikna ettikten 
sonra orijinalinin fiyatından ucuza satarak 
insanları kandırdığı belirtildi. 
Zabıta ekipleri denetimlerde yakaladık-
ları satıcıların, imitasyon parfümlerine el 
koyup tutanak hazırladıktan sonra imha 
edilmesi için belediyenin ilgili birimine 
gönderiyor. n İHA 

Orijinal diye 
dolandırdılar

ISPARTA’da traktörün su ka-
nalına uçtuğu kazada sürücü 
Muzaffer Köse (84) hayatını 
kaybetti.Kaza, Aksu 
ilçesine bağlı 
Akçaşar Ma-
hallesi’nde 
meydana 
geldi. 
Muzaf-
fer Kö-
se’nin 
kullan-
dığı 32 
EH 018 
plakalı 
traktör, 
sürücünün 

direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden 
çıkarak kanala uçtu. Kazada 

sürücü Muzaffer Kö-
se’nin olay yerinde 

hayatını kaybet-
tiği belirlen-

di. Köse’nin 
cansız be-
deni otopsi 
yapılmak 
üzere 
hastaneye 
kaldırılır-

ken, olayla 
ilgili soruş-

turma başlatıl-
dı. n DHA

Traktör kazasında
sürücü can verdi 

MANAVGAT’TA Aşağı Hisar Mahal-
lesi 4503 Sokak’taki 3 katlı evin 1’nci 
katından dumanların çıktığını fark eden 
mahalleli durumu itfaiyeye bildirdi. İhbar 
üzerine Antalya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi Manavgat Birimi ve Manav-
gat Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler 
bölgeye sevk edildi. Olay yerine gelen 
ekipler yangına evin arka taraftaki balkon 
kapısından girerek müdahale etti. Yanan 
evde 2 çocuklu bir ailenin oturduğu, ön-
ceki akşam kocasının polislerce emniyete 
götürülmesinin ardından eşinin de mal-
zemeler ve 2 çocuğuyla evden ayrıldığı 
öğrenildi.   Yangın itfaiye görevlilerince 
kontrol altına alınarak söndürüldü. Yan-
gının 2 ayrı odadaki yataklardan çıktığını 
tespiti üzerine Manavgat Emniyet Müdür-
lüğü Olay Yeri İnceleme ekibince evde 
inceleme yapıldı. Yangında 2 ayrı odadaki 
yataklar yanarak kullanılamaz hale gelir-
ken, evin diğer odaları da tamamen siyaha 
büründü. n İHA 

Kundaklama 
şüphesi...
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Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin mart ayı olağan 
meclis toplantısı, Bele-
diye Hizmet Binası’nda 
Başkanvekili Bayram Ali 

Çeltik başkanlığında yapıldı. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek,. 
ibe 12-16 Mart 2025 tarihleri arasında 
Kardeş Şehir Nürnberg’de düzenlenen 
Nürnberg Turizm Fuarı, Türk-Alman 
Film Festivali ve Türk-Alman Dostluk 
Federasyonu’nun ödül törenine ka-
tılmak için Almanya’ya gitti. Başkan 
Böcek’in yanı sıra, Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik, Genel 
Sekreter Av. Cansel Tuncer, Genel 
Sekreter Yardımcıları Serkan Temuçin 
ve Mustafa Gürbüz, Dış İlişkiler Dairesi 
Başkanı Dr. Zeynep Tuğçe Çiftçibaşı 
Güç ve diğer belediye yetkilileri de 
heyette yer aldı.Ancak, bu yurt dışı 
görevlendirmeleriyle ilgili meclis onayı, 
Böcek ve ekibi Almanya’ya gittikten 
sonra alındı. Karara göre, Böcek ve bazı 
yetkililerin konaklamaları Nürnberg Be-
lediyesi tarafından karşıla-
nırken, uçak biletleri ve 
harcırahları belediye 
bütçesinden öde-
necek.

ÖNCE GEZİ 
SONRA İZİN
AK Parti 
Grup 
Sözcüsü 
Bahattin 
Bayrak-
tar, “Baş-
kanımız 
Almanya’ya 
gitmiş ama 
biz şimdi izin 
kararını alıyoruz. 
Önceden meclisten 

onay alınması gerekirdi. Başkanımız 2 
dakikada yurt dışına çıkıyor, keşke aynı 
hızla Kepez’e de gelse” diyerek tepki 

gösterdi. Başkanvekili Bayram Ali 
Çeltik ise Böcek’in şehir 

için önemli temaslarda 
bulunduğunu belir-

terek, “Başkanı-
mız bu konu-

larda titizdir. 
Yurt dışı 
ziyaretleriy-
le kentimize 
kültürel ve 
ticari katkı 
sağlıyor” 
dedi.

TENERİFE 
ADASINA 

GİDİYOR  
Antalya Büyükşe-

hir Belediyesi Başkanı 

Muhittin Böcek ve beraberindeki heyet, 
28-30 Mart 2025 tarihleri arasında 
İspanya’nın Tenerife Adası’nda düzen-
lenecek olan “Cittaslow Uluslararası 
Koordinasyon Komitesi Toplantısı”na 
katılacak. Meclis, heyetin yol, konak-
lama ve harcırah giderlerinin belediye 
bütçesinden karşılanması yönünde gün-
dem maddesi oy birliği ile kabul edildi. 

İTFAİYE TEŞKİLATI GÜÇLENİYOR
Doğal Afetlere Karşı Dayanıklılığın 
Güçlendirilmesi Projesi kapsamında, 
belediyeye toplam 28 yeni itfaiye aracı 
alınması planlanıyor. 
Bu araçlar arasında 5 adet dar alan 
itfaiye aracı, 3 adet 32 metre merdivenli 
itfaiye aracı, 2 adet 42 metre merdivenli 
itfaiye aracı, 10 adet çift kabinli çok 
amaçlı itfaiye aracı, 3 adet kurtarma 
aracı ve 5 adet itfaiye arazözü bulun-
du. Alınan kararla birlikte araçların 
alımında kredi kullanılması yönünde 
onay verildi.

BALKONLARA ÖDÜL VERİLECEK
Bu arada Büyükşehir Belediyesi bünye-
sinde Veteriner İşleri Dairesi Başkanlı-
ğı’nın kurulması ve mevcut veterinerlik 
hizmetlerinin bu birime bağlanması yö-
nünde karar aldı. Büyükşehir Belediyesi 
tarafından haziran ayında düzenlenecek 
olan “Daha Yeşil Antalya İçin En Güzel 
Tasarım ve Uygulama Yarışması” kap-
samında 12 kategoride ödül verilmesi 
planlanıyor. Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığı’nın, birincilere, ikincilere ve 
üçüncülere verilecek para ödülleri ile 
ilgili teklifi görüşülerek karara bağlandı. 
Bu kapsamda En Güzel Balkon yarış-
masında iki kategori belirlendi. Her iki 
kategoride birinci olan yarışmacılara 
20 bin ikinci olanlara 15 bin üçüncü 
olanlara ise 10 bin TL ödül verilecek. 
En Güzel Bahçe yarışmasında da yine 
aynı ödül tarifesi geçerli olacak. 

TESİSLERE ZAM YAPILDI 
Büyükşehir Belediye Meclis Toplantı-
sı’nda da Konyaaltı Belediyesi sınırları 
içerisinde bulunan ve bugüne kadar 
ücretsiz kullanılan bazı tenis kortları-
nın ücretlendirilmesi oldu. Konyaaltı 
Belediyesi’nin 6 Şubat 2025 tarihli ve 
23 sayılı meclis kararına dayanılarak, 
kortların 1 Mart 2025 itibarıyla ücretli 
hale getirilmesine oy birliğiyle karar 
verildi. Düzenleme, 17 Tasarruf Ted-
birleri Genelgesi doğrultusunda alındı.
Yeni düzenlemeye göre, Bileydi Tenis 
Kortları için saatlik kullanım ücretleri 
gündüz 200 TL, gece 250 TL olarak 
belirlendi. Antrenör veya kulüpler için 
bu ücret gündüz 300 TL, gece 350 TL 
oldu. Gürsu, Şelale, Naim Süleyma-
noğlu ve Başaran Sitesi kortlarında ise 
saatlik ücret gündüz 100 TL, gece 150 
TL olarak uygulanacak. Antrenör veya 
kulüpler için bu fiyatlar gündüz 250 TL, 
gece 300 TL oldu.

RÖTARLI KARAR 
Böcek önce Almanya’ya uçtu, sonra  meclis onay verdi

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Nürnberg Turizm Fuarı ve Türk-Alman Dostluk 
Federasyonu’nun ödül törenine katılmak için Almanya’ya gitti. Böcek’in bu gezisine onay veren 
meclis kararı ise başkan gittikten sonra alındı. Böcek’in İspanya gezisi de mecliste onaylandı.

KONYAALTI ilçesi sınırlarındaki 
doğa harikası Boğaçayı Havza-
sı’nda, çok sayıda taş, mermer 
ve kalker ocağı nedeniyle çeşitli 
sorunlar yaşanıyor. Hacısekiler 
Mahallesi’ndeki vadide, duvarla-
rında Bizans dönemine tarihlenen 
ve aşı boyasıyla yapılan karaca, 
geyik figürleri ile yazıt bulunan 
Karaindibi Mağarası yakınına, 
2006 yılında bir firmaya kalker 
ocağı ruhsatı verildi. 18 yılda 5 kez 
faaliyet artırımı yapan firmanın 67 
bin 400 metrekarelik genişleme 
amaçladığı başvurusu, tepkiler üze-
rine reddedildi.Firmanın Konya-
altı Hacısekiler’de yeni bir kalker 
ocağı alanı için 18 Nisan 2023 
tarihinde yaptığı ruhsat başvurusu 
sonuçlanmamasına rağmen sahada 
kaçak yapılan çalışmalara ilişkin 
tutanak tutuldu. Jandarma gözetimi 
olmaksızın hiçbir güvenlik önlemi 
olmadan dinamit patlatması için 
hazırlık yapıldığı, kaçak ağaç ke-

simi yapıldığı belirtilen tutanakta, 
ruhsat talep edilen alanın tamamı-
nın orman arazisi olduğu ve arazi-
nin topoğrafik yapısının tamamen 
bozulacağı ifade edildi.

BAKANLIĞA ŞİKAYET VE İNCELEME
Ayrıca kalker ocağının ruhsatıyla 
ilgili usulsüzlük, ihlal ve risklere 
ilişkin İçişleri Bakanlığı Teftiş 
Kurulu Başkanlığı’na yapılan 
bir başvuruyla da teftiş talebinde 
bulunuldu. Dilekçede, 20 Ekim 
2023 tarihinde sahada yapılan 
incelemede can ve mal güvenliğini 
tehlikeye sokacak ciddi ihlaller 
tespit edildiği belirtilerek, söz 
konusu tarihte 16 yaşındaki bir ço-
cuğun, güvenlik önlemi alınmamış 
bir şekilde, araçların çalıştığı ve 
dinamit yerleştirme işleminin sür-
düğü alanda çalıştırıldığının tespit 
edildiğine yer verildi. Olayla ilgili 
video görüntüleri de sunuldu.

BAKANLIK İNCELEME BAŞLATTI
Söz konusu ruhsat, tespit edilen 
ihlaller nedeniyle iptal edilmesine 
rağmen, yeni bir teknik inceleme 
veya olur alınmadan, tutanağın 
düzenlendiği tarihte diğer kurumla-
rın görüşleri beklenmeden, sahada 
devam eden çalışmalar nedeniyle 
orman ekosisteminin ciddi şekilde 
tahrip edildiği savunuldu. Topoğ-
rafyanın bozulduğu, derin çukurlar 
ve yükseklik farkları oluştuğu, 
toprak kayması riskinin kritik 
seviyeye ulaştığı dile getirilen di-
lekçede, malzeme alımı ve taşıma 
faaliyetleri sırasında oluşan denge-
siz yığılmalar nedeniyle ölümcül 
göçük riskinin mevcut olduğu ifade 
edildi. Yapılan şikayet üzerine 
İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu 
Başkanlığı tarafından inceleme 
başlatıldığı belirtildi. n DHA 

Kalker ocağında ağaçlar katledildi
Boğaçayı Havzası’ndaki bir kalker ocağının, 
genişleme talebi başvurusu sonuçlanmadan 
ormanda ağaç kesimi yaptığı, tedbir alın-
madan dinamit gömüldüğü belirtildi. İçişleri 
Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı’na yapı-
lan şikayet üzerine inceleme başlatıldı.

Muratpaşa ilçesi Yeşildere Mahallesi 
2859 Sokak üzerinde yer alan boş arazide 
hareketsiz yatan kadını gören mahalleli 
polise bilgi verdi. 
Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği 
ekiplerini  olay yerine gittiğinde kadının 
hayatını kaybettiğini belirledi. Ekipler, de-
taylı inceleme yaptığı esnada ölen kişinin 
Nermin Küçükzeybek olduğunu belirledi. 
Savcı ve olay yeri inceleme ekiplerinin 

çalışmasının ardından 
Küçükzeybek’in cansız 
bedeni otopsi yapılmak 
üzere Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırıldı.

HAPİSTEN İZİNLİ 
ÇIKMIŞ 
 Bu esnada durumu 
haber alarak olay yerine 
gelen Nermin Küçük-
zeybek’in yakınları 
büyük üzüntü yaşadı.
 Küçükzeybek’in 
vücudunda herhangi 
bir kesici, delici alet ve 
darp yarası görülmedi. 
Nermin Küçükzeybek’in 
cezaevinden iznli çıktı-
ğı belirtildi. 
Ekiplerin olayla ilgili in-
celemesi devam ediyor. 
n DHA 

YEŞILDERE’DEKI
ARAZIDE CESET

EMNIYET Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Çevre, Doğa ve Hayvanları 
Koruma Büro Amirliği ekipleri, Muratpaşa 
ilçesi Yeşildere Mahallesinde bir evin bah-
çesinde horoz dövüşü yaptırılacağı bilgisini 
aldı. Adrese giden ekipler, bahçe içerisinde 
horoz dövüşü ringini tespit etti. Alandaki 
4 horoz muhafaza altına alınarak Antalya 
Doğal Yaşam Parkı’na teslim edildi Horoz 
sahiplerine “5199 Sayılı Hayvanları Koru-
ma Kanunu’na Muhalefet Etmek” suçun-
dan idari ceza uygulandı. n İHA 

Horoz operasyonu 

ANTALYA’DA mevcut trafik düzeni ve 
güvenliğinin devamının sağlanması, dene-
tim faaliyetlerinin her zaman ve her yerde 
etkin bir şekilde gerçekleştirerek, sürücü-
lerde algılanan ‘yakalanma riski’ duygusu-
nun sürekli ve üst düzeyde tutulabilmesine 
yönelik helikopter ve dron destekli denetim 
yapıldı. Ekiplerce son 1 haftada, yük ve 
yolcu taşımacılığı, alkol ve uyuşturucu/
uyarıcı madde, emniyet kemeri, motosiklet 
ve motorlu bisikletlere yönelik denetimler 
gerçekleştirdi. Toplam 66 bin 207 araç ve 
sürücüsünün kontrol edildiği çalışmalarda, 
yasak park yapan 3 bin 612, engellilerin 
araçları için ayrılmış park yerlerine park 
yapan 532, hız ihlali yapan 6 bin 131, 
alkollü araç kullanan 132, korsan taşıma-
cılık yapan 29, abartı egzoz kullanan 98, 
kırmızı ışık ihlali yapan 2 bin 81, emniyet 
kemeri takmayan 971, kask kullanmayan 3 
bin 18, sürücü belgesi olmadığı halde araç 
kullanan 339, diğer maddelerle birlikte 
toplam 22 bin 672 araç ve sürücüye trafik 
idari para cezası uygulandı. n DHA

22 BIN 672 
CEZA KESILDI

SERIK- Belek turizm yolunda meydana 
gelen kazada otomobille motosiklet çarpış-
tı. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsüne 
ilk müdahaleyi olay yerinden geçen Serik 
Kaymakamı Cemal Şahin’in eşi olan Serik 
Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. 
Gülay Şahin yaptı. Yaralı ilk müdahalenin 
ardından kaldırıldığı hastanede tedaviye 
alındı. Yaralının sağlık durumunun iyi ol-
duğu öğrenildi. Polis olayla ilgili inceleme 
başlattı. n DHA

Serik’te kaza 

BURDUR İl Emniyet Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, kent girişindeki polis uygulama 
noktasında durdurdukları otomobilde ve 
E.A.D.’nin üzerinde arama yaptı. Bunun 
sonucunda 266,39 gram skunk, 14,4 gram 
kokain ile uyuşturucu madde ticaretinden 
elde edildiği değerlendirilen bir miktar para 
ele geçirildi. E.A.D. emniyetteki işlemleri-
nin ardından çıkarıldığı hakimlikçe tutuk-
lanarak Burdur E Tipi Kapalı Cezaevi’ne 
konuldu. n DHA

ZEHIR TACIRI
TUTUKLANDI
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Antalya’da nispeten erken 
bastıran sıcaklar sivrisinekle-
rin rahat üremesi ve yayıl-
ması için de ortam hazırladı. 

Yaz günlerini aratmayan bu havalar 
nedeniyle sivrisineklerin konutları 
akın etmeye başlaması  şikayetleri de 
beraberinde getirdi. Sineklerin çoğalma 
dönemi öncesinde önlem alınmasını 
isteyen vatandaşlar, yaşadıklarını bölge-
lerdeki artışlara dikkat çekti. 

ALTINTAŞ MAHALLESİ DERTLİ 
Aksu’da yaşayan Eren Yeşilçimen,  
kanalizasyon altyapısı olmayan Altıntaş 
Mahallesinde ciddi sivrisinek istilası 
yaşandığını ifade ederek, “Zaten Altın-
taş’tan kışın da gitmediler” yorumunda 
bulundu. Ali Caner Akıncı ise 2 hafta 
önce yılın ilk sivrisineğini gördüğünü 
yazdı. Ertuğrul Neda Gül de sineklerin 
kışın da uykuya geçmediğini belirtti. 
Selim Ayrancı, Kemerağzı mahallesin 
de de sorunların başladığını yazdı. Ha-

luk Ünlü, belediyenin bir an önce ilaçla-
ma çalışmalarına başlaması gerektiğine 
dikkat çekti.

KEPEZ VE KONYAALTI DA ŞİKAYETÇİ 
Kepez ilçesinde yaşayan Yalçın Bor da 
Habipler Mahallesinde ciddi sorunların 
olduğunu yazdı.İsa Ünal, Teomanpaşa 
Mahallesinde sineklerin görünmeye 
başladığını dile getirdi. Konyaaltı’n-
da yaşayanh Gökmen Arı, Arapsuyu 
Mahallesinde de sineklerin varlığından 
bahsetti. 

DANIŞMAN “SİNEK YOK” DEDİ
Büyükşehir Vektörel Mücadele Da-
nışmanı Prof. Dr. Hüseyin Çetin ise 
sineklerin erken uyandığı yönünde 
ihbarları kabul etmedi. Sahada sık sık 
gözlemlerde bulunduğunu ifade eden 
Çetin, sinek görülen dairelerde mutlaka 
havalandırma boşluklarının ve bina 
merdiven altlarının ilaçlanması gerekti-
ğini söyledi. n ERTUĞRUL GÜN

VIZILTI 
BAŞLADI 

Sivrisinekler sezonu erken açtı

Hava sıcaklıklarının yüksek seyretmesi ile birlikte sahil kesimlerindeki sivrisinekler kış uy-
kusundan erken uyandı. Sosyal medya hesaplarından bu konudaki şikayetlerini dile getiren 
vatandaşlar, belediye önlem almazsa yaz aylarının daha çekilmez olacağına dikkat çekti.

ANTALYA Kent Konseyi Eğitim Grubu, 
Eğitimci-Yazar Mustafa Koç ile “ Köy ens-
titüleri” konulu söyleşi gerçekleştirdi. Koç, 
“Ne zaman Köy Enstitülerinin adı söylense 
hep acı içinde kalırım ve burnumun direği 
sızlar. Bugün eğitimde dibe vurduğumuzun 
kanıtı işte tam da budur. Köy Enstitüleri genç 
Cumhuriyetin eğitim sistemiydi. Eğitim ha-
yatımızda, tarımda, ekonomide, üretimde ha-
rikalar yaratırken kapatıldı. Zavallı halkımız 
ise asla bu oyunu fark edemedi ama Cumhuri-
yeti yıkmak isteyenler bu işe ta o zamanlarda 
enstitüleri kapatarak başlamıştı” dedi.

CEHALETİ YENMEK İÇİN BİLGİ VE BİLİM
“Enstitüler savaştan yeni çıkmış, yüzde 90’ı 
kara cahil bir tarım toplumunun aydınlanma-
cı eğitim sistemiydi. Cehaleti yenmek için 
bilgiyi ve bilimi; yoksulluğu yenmek için de 
üretimi amaçlayan Köy Enstitüleri bu amacı 
gerçekleştirmek için büyük bir hızla 
yol almaya başladı” şeklinde açıkla-
malarda bulunan Mustafa Koç, “Ne 
var ki “bu Türkler de çok oluyordu” 
Bir yerlerde Türkiye’nin gelişme 
ve aydınlanma yolunun kesilmesine 
karar verildi ve önce enstitüler kapa-
tıldı. Sonuçta Köy Enstitüsü deneyi-
mi, Türklerin eğitim buluşu olarak 
dünya eğitim tarihine geçti. Bizim 
tarihe gömdüğümüze bakmayın; 
Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve 
Kültür Örgütü UNESCO, bu Türk 
Eğitim modelini gelişmekte olan 

ülkelere örnek gösterme kararı aldı” dedi.

ŞİMDİ BAŞKA BİR DÜNYADAYIZ
Koç açıklamalarında, “Elbette bugünkü haya-
tımıza o günkü okulların aynısını koyamayız. 
Çünkü şimdi artık başka bir dünyadayız. 
Toplum da dünya da çocuklar da çok değiş-
ti. Ancak o okulların eğitim felsefesinden 
yararlanarak günümüz koşullarına uygun Kent 
Enstitülerini yaratabiliriz. Eğitimi, öğrenci-
nin ilgi alanlarına ve toplumun ihtiyaçlarına 

göre planlayarak çocukların 
düşünme becerilerini, ya-
ratıcılığını, yeteneklerini, 
hayallerini ve hedeflerini yine 
geliştirebiliriz” diye konuştu. 
Koç açıklamalarında, “Eğer 
bu ülkenin eğitimini yeniden 
planlayabilecek bir irade varsa 
işe 21. yüzyılın toplumuna 
hitap edecek Kent Enstitü-
leriyle başlayabilir. En az 
lise düzeyinden başlayarak 
değişen ve gelişen çağa uyum 
sağlamak, teknolojiyi geliştir-

mek, teknoloji kullanmak için değil teknoloji 
üretmek için toplumun ve çağın gereksinimi 
olan çeşitli enstitüler açılabilir. Köy Enstitüsü 
deneyimi ülkemiz için iyi bir yol gösterici 
olabilir. Bilim dünyasından kopmamak ve 
evrensel bilime katkı yapabilmek amacıyla 
Bilim ve Sanat Enstitüleri, Bilişim Enstitüleri 
açmalıyız. Örneğin Hindistan gibi muazzam bir 
yazılım altyapısı yaratmak amacıyla işe ortao-
kuldan liseden başlayarak Yazılım ve Bilişim 
dersleri konabilir, Sanayiye nitelikli insan gücü 
yetiştirmek için sınava odaklı meslek okulları 
yerine üretim ve yaratıcılığa odaklı Sanayi ve 
Teknoloji Enstitüler, Bilişim Enstitüleri açma-
lıyız. Her mesleğin bir okulu, her becerinin bir 
diploması ya da sertifikası olmalıdır. Modern 
tarımı öğretmek amacıyla arıcılık, balıkçılık, 
hayvancılık, sebzecilik, meyvecilik gibi her bir 
üretim alanı için Tarım Enstitüleri açmalıyız. 
Artık daha büyük düşünmeli; yöresel ürünlerin 
ıslahı, geliştirilmesi ve üretimi için Tohumcu-
luk Enstitüleri; Pamuk, Elma, Üzüm, Çay Ens-
titüleri açılmalı” dedi. n BÜLENT ÖNER/
antalyakorfez.com

KENT ENSTİTÜLERİ 
KURALIM ÖNERİSİ
Antalya Kent Konseyi Eğitim 
Grubu’nun konuğu Eğitim-
ci-Yazar Mustafa Koç oldu. 
Koç, “Eğer bu ülkenin eğiti-
mini yeniden planlayabilecek 
bir irade varsa işe 21. yüzyılın 
toplumuna hitap edecek Kent 
Enstitüleriyle başlayabilir.

KEPEZ Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, 14 Mart Tıp 
Bayramı dolayısıyla Belediye 
Sağlık Merkezi’ni ziyaret etti. 
Sağlık çalışanlarıyla bir araya 
gelen Başkan Kocagöz, Tıp Bay-
ramı’nı kutlayarak, rengarenk 

çiçekler takdim etti. 
Özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkür ettiği sağlık çalışanları-
nın toplum için ne kadar önemli 
olduğuna vurgu yaparak: “Biz 
önce insan diyoruz. Sağlıklı 
insan demek, güçlü toplum 

demek... 
Sağlığımızı emanet ettiğimiz 
doktorlarımız, hemşirelerimiz ve 
tüm sağlık çalışanlarımız, bizler 
için son derece kıymetli. 110 
sağlık çalışanının görev yaptığı 
bu merkezde, her birinin özverili 
çalışmaları toplumumuz için 
büyük bir değer taşıyor” dedi. 
n BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Hekimlere çiçek

MANAVGAT Belediye 
Başkanı Op. Dr. Niyazi Nefi 
Kara, 14 Mart Tıp Bay-
ramı’nda ilçede bulunan 
hastaneleri ve Aile Sağlığı 
Merkezlerini ziyaret etti. 
Başkan Kara, sağlık çalışan-
larının büyük bir fedakarlık 
ve özveriyle görev yaptıkla-
rını belirterek, “Her koşulda 
halk sağlığı için gece gündüz 

çalışan tüm sağlık emekçile-
rimize minnettarız. 
Tüm meslektaşlarımın ve 
sağlık emekçilerinin Tıp 
Bayramı’nı kutluyorum. 
Sağlık alanında çalışanların 
haklarının korunması ve 
çalışma koşullarının iyileşti-
rilmesi için her zaman destek 
olmaya devam edeceğim.” 
dedi.Sağlık çalışanları bu 
anlamlı ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirirken, 
Tıp Bayramı’nda kendilerini 
yalnız bırakmayan Belediye 
Başkanı Op. Dr. Niyazi Nefi 
Kara’ya teşekkür etti. 
n BÜLTEN/MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

14 Mart 
ziyareti

Konyaaltı Belediyesi, ‘Harekete Geç 
Konyaaltı’ sloganıyla gerçekleştirdiği 
kurs ve etkinliklere devam ediyor. Bu 
kapsamda, 7’den 70’e vatandaşlar, ilçenin 
kırsalından merkezine birçok noktada 
sporla buluşuyor. Futbol, basketbol, 
tenis, oryantiring, yoga, eğitsel oyunlar, 
sabah sporu, pilates ve güreş branşla-
rında gerçekleşen kurslarda vatandaşlar, 
uzman eğitmenler eşliğinde spor yapıyor. 
3 Şubat tarihinde Konyaaltı’nın farklı 
noktalarında başlayan kurslar, 25 Mayıs’a 
kadar devam edecek. Düzenlenen kurslar 
kapsamındaki pilates kursuna katılan kur-
siyer Nihal Ülger, “İlk olarak 3 yıl önce 
yogaya, Konyaaltı Sanat Eğitim Merke-
zi’nde (KONSEM) başladım. Belediyenin 
pilates kursuna ise geçen yaz başladım. 
Diğer arkadaşlarıma da kesinlikle tavsiye 
ediyorum” dedi. 
Kursların ücretsiz olmasının ilgisini 
çektiğini aktaran Ülger, “Yogaya başla-
dıktan sonra zumbaya gittim. Ardından 
ise pilatesle tanıştım. Bu imkanları bizlere 
sunduğu için Konyaaltı Belediye Baş-
kanımız Cem Kotan’a ve bizlere pilatesi 
sevdirdiği için öğretmenimize çok teşek-
kür ediyorum. Pilatesin böyle olduğunu 
bilmiyordum. Buraya severek geliyorum” 
şeklinde konuştu. n BÜLTEN/
KONYAALTI BELEDİYESİ 

KONYAALTI’NA
SPOR HİZMETİ

Kartalkaya’da yaşanan elim 
yangın faciasının ardından 
otellere yönelik yürütülen 
yoğun denetimlerin etkilerini 
değerlendirmek amacıyla 
bugün ALTSO Başkanı Eray 
Erdem’in davetiyle sektör 
temsilcilerinin katıldığı 
ile bir toplantı düzelendi.   
Erdem, “Turizmciler olarak 
sorumluluğumuzun farkın-
dayız. Ancak denetimlerin 
bölgesel gerçekliklerin dikka-
te alınarak yapılması gerek-
tiğine inanıyoruz.  Bunun 
içinde sektör 
temsilcilerinin 
görüş ve öne-
rilerini yüksek 
sesle duyur-
masını değerli 
buluyoruz. 

Devlet ve özel sektör 
işbirliğinin sonuçla-
rının ülkemiz adına 
daha yararlı sonuçlar 
doğuracağına inanı-
yoruz. Yaşanan elim 
hadisenin bir daha 

tekrarlanmaması için turizm-
ciler olarak gerekli önlemleri 
alma konusunda üzerimize 
düşen ne varsa yapmaya 
hazır olduğumuzu belirtirken, 
denetimlerin sezona hazırla-
nan tesislere zarar vermeden, 
maddi ve manevi kayıplara 
neden olmadan yürütülmesi 
gerektiğinin altını çizdik. 
Raporda bu doğrultuda fikir-
lerimizi, görüş ve önerileri-
mizi de açık biçimde ifade 
ettik."dedi. n İHA 

Turizmcilerden 
önlem raporu 
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Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO), Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araş-
tırma Kurumu (TÜBİTAK) 

tarafından uygulamaya konulan 1831 
Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük 
Programı kapsamında, KOBİ’lerin yeşil 
dönüşüm sürecine rehberlik edilecek. 
ATSO, TR61 bölgesinde TÜBİTAK 
tarafından yetkilendirilen ilk ve tek 
uygulayıcı kuruluş olarak, imalat 
sanayiinde faaliyet gösteren KOBİ’lere 
yeşil inovasyon ve teknoloji dönüşümü 
konusunda mentörlük hizmeti sunacak.
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, iklim değişikliğinin et-
kilerini en aza indirmek için tüm kamu 
ve özel sektör paydaşlarının belirli 
sorumlulukları yerine getirmesi gerekti-
ğini vurgulayarak, “Yenilenebilir enerji 
kullanımı, enerji depolama ve dönüşüm 
sistemlerinin yaygınlaşması, endüstriyel 
simbiyoz ve döngüsel ekonomi uygu-
lamalarının sanayi üretiminde öncelik 
haline gelmesi gerekiyor” dedi.

ATSO, 22 UYGULAYICI KURULUŞTAN BİRİ
TÜBİTAK TEYDEB tarafından duyu-
rulan 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji 
Mentörlük Programı’na çözüm ortağı 
olarak başvuran ATSO, ilgili kurullar 
tarafından yapılan değerlendirme sonu-
cunda 2024 yılı ikinci programına proje 
başvurusu kabul edilen 22 uygulayıcı 
kuruluştan biri oldu. Program kapsa-
mında, ATSO üyesi firmalar, akademis-
yenler ve oda personelinden oluşan 18 
kişilik mentör havuzu aracılığıyla KO-
Bİ’lere altı ay süreyle destek verilecek.

KOBİ’LERE YEŞİL DÖNÜŞÜM YOL 
HARİTASI
Proje kapsamında KOBİ’lerin yeşil 
inovasyon alanında mevcut durumlarını 
analiz edileceğini ve dönüşümlerine 
rehberlik edileceğini ifade eden Başkan 
Hacısüleyman, “Program kapsamın-
da üye firmalarımıza yeşil inovas-
yon konusunda uzman mentörlerle 
danışmanlık hizmeti, yeşil dönüşüm 

yol haritalarını oluşturma, teknoloji 
entegrasyonunun sağlanması ve kamu 
kurumları tarafından sunulan hibe, teş-
vik ve fonlardan yararlanmaları konu-
sunda rehberlik edeceğiz” diye konuştu. 
Başkan Hacısüleyman, “Firmalarımıza 
yeşil teknolojilere uyum sağlarken, 
aynı zamanda sürdürülebilir iş model-
lerinin oluşturulması, tedarik zinciri ve 
kapasite geliştirme süreçlerinin gözden 
geçirilmesi konusunda da destek sağla-
yacağız” dedi.

TÜBİTAK DESTEĞİ İLE YÜZDE 90 HİBE
ATSO, TÜBİTAK’ın çözüm ortağı 
olarak KOBİ’lere sunacağı danışman-
lık hizmetlerinin yüzde 90’ını hibe 
olarak karşılayacak. Destek süreci en 
fazla altı ay sürecek ve proje başına 
250 bin TL’ye kadar fon sağlanacak. 
Avrupa Yeşil Mutabakatı Eylem Planı 
ve 2023’te yayımlanan Sınırda Kar-
bon Düzenlemesi nedeniyle, ihracat 
faaliyeti yürüten firmalar için teknoloji 
tabanlı yeşil dönüşüm zorunluluk hali-
ne geldiğini hatırlatan Başkan Hacı-
süleyman, sözlerini şöyle sürdürdü;“-
Dünya genelinde 2050 yılında net sıfır 
karbon emisyonu hedefine ulaşmak için 

KOBİ’lerimizin yeşil dönüşüm konu-
sunda farkındalıklarını ve yetkinlikle-
rini artırmaları gerekiyor. Biz de Oda 
olarak yeşil dönüşüme yönelik ulusal 
ve uluslararası projeler, konferanslar, 
çalıştaylar ve zirve etkinlikleri düzen-
leyerek firmalarımızı bilgilendirmeye 
devam edeceğiz.”

YEŞİL TEKNOLOJİLERE ADAPTASYON 
HIZLANDIRILACAK
Hacısüleyman, ATSO’nun üye firma-
lara yeşil dönüşüme hızlı adaptasyon 
sağlamaları için destek sunmaya devam 
edeceğini belirterek, “ATSO olarak TÜ-
BİTAK TEYDEB desteklerinden üye-
lerimizin maksimum fayda sağlamasını 
hedefliyoruz. Projenin hazırlanmasında 
emeği geçen ve katkı sağlayan Odamız 
profesyonellerine, program kapsamında 
mentör olarak görev alacak uzmanlara, 
akademisyenlere, proje başvurusunu 
titizlikle değerlendiren TÜBİTAK Baş-
kanımız Sayın Prof. Dr. Orhan Aydın’a, 
TUBİTAK TEYDEB Başkanı Sayın 
Mehmet Aslan’a ve TUBİTAK Başkan 
Yardımcısı Sayın Dr. Hasan Selçuk Se-
lek’e teşekkür ediyorum” dedi. n DHA 

Antalyalı firmaların
yeşil dönüşüm atağı
ATSO ve TÜBİTAK iş birliğinde, KOBİ’lerin yeşil inovasyon ve teknoloji dönüşümünü hızlan-
dıracak yüzde 90 hibeli mentörlük desteği başlıyor. Başkan Yusuf Hacısüleyman, “Firma-
larımız yeşil inovasyonla rekabet gücünü artıracak, biz de yol gösterici olacağız” dedi. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
2024 adrese dayalı nüfus sayımına göre 
Antalya’nın en kalabalık ilçesi Kepez 
oldu. İlçenin nüfusu 629 binlere kadar 
çıkarken Kepez’i Muratpaşa ve Alanya 
takip etti. Kepez’de yaşayan binlerce 
kişi ilçenin adının nereden geldiğini ve 
kuruluş sürecini araştırdı. 1960 ve 1970 
yıllarda ilçenin kuruluş süreci başlar-
ken, bir yandan da def fabrikalar hayata 
geçirildi. İlçenin bugün şehrin içerisin-
de kalan bir bölümü ise bir zamanlar 
halk tarafından “uzak” diye tanımlandı-
ğı öğrenildi. 

ADINI NEREDEN ALDI
Antalya’nın sivil tarihçilerinden Hüse-
yin Çimrin’in anlatımına göre, Kepez 
1960’lı yıllara kadar Antalya kenti, 
Şarampol semtinin biraz ilerisinde; eski 
adıyla ‘Sosyal Sigortalar (SSK) Has-
tanesi’nin hemen kuzeyinde, Antalya 
halkının ‘beyaz bina’ diye adlandırdığı 
yerde son bulurdu.Sözlük anlamı “De-
niz kıyısında kayalık alan” ve gelinlerin 
başlarına taktıkları “taç” anlamına gelen 
Kepez, Antalya’nın kuzeyindeki ovayı 
da bir gelin başı gibi taçlandırır.1970’li 
yılların ortalarından itibaren “Dokuma” 
olarak adlandırıla semtte, o yılların 
ortalarına kadar hiçbir ev olmadığına 
dikkat çeken Çimrin, her tarafın taşlık 
ve fundalık ile kaplı olduğunu belirtti. 
Bugün yeni otogara giderken eski Pil 
Fabrikası’nın biraz ilerisinde eskiden 
Osmanlı Devrine ait iki tane sarnıç bi-
nası olduğunu notlarına ekleyen Çimrin, 
bugün bu yapılardan birisinin korundu-
ğunu söyledi. 

DEVELERİN KONTROL NOKTASI
Daha 1960’lı yıllara kadar bu çifte 
sarnıçların bulunduğu alanın deve ker-
vanlarının ve at arabalarının eksiklerini 

kontrol etmek için mola verdikleri bir 
yer olduğunu ifade eden Çimrin, “Bura-
da araba ve atların son kontrolleri yapı-
lır, kervana katılacaklar son yolcular da 
burada beklenirdi. Kervan düzülünce de 
çifte sarnıçlar dan başlayarak konvoy-
lar halinde, Kepez’e doğru yolculuğa 
başlanırdı.” dedi. 

 BİR ZAMANLAR “ÇOK UZAK”
Memur, bahçıvan ve küçük ölçekli 
birkaç esnaftan oluşan Antalya halkı-
na, yeni geçim kaynakları yaratmak 
için1950’li yılların ortalarından itibaren 
yeni fabrikalar kurulması için hüküme-
te başvuruların yapıldığını hatırlatan 
Çimrin, başvuruların sonuç vererek, 
kurulacağı alanlar için de Antalyalıla-
rın “çok uzak” dediği, Antalya-Burdur 
karayolunun sol tarafı gösterildiğini 
sözlerine ekledi. 

İSMİNİ FABRİKADAN ALDI
Çimrin, “1955’te Pamuklu Dokuma 
Fabrikası ve Kepez Elektrik Santralı, 
1957’de Etibank ile Fransız Pechiney 
Şirketi’nin kurduğu Antalya Ferrokrom 
ve Karpit Fabrikası, birbiri ardından 

yerini aldı.  Bu fabrikaları, 1964’te 
kurulan Guayul Kauçuk Fabrikası, 1969 
da temeli atılıp, 1969 da üretime geçen 
Antalya Yağ Sanayii ile 1976 açılan Pil 
Fabrikası peşi sıra izledi. Bu bölgede 
ilk olarak Dokuma Fabrikası kurulduğu 
için, halk o bölgeyi “Dokuma” olarak 
adlandırdı. Artık Beyazbina dan daha 
ileriye giden tek şehirci taşıma taşıtı 
işçileri dokuma Fabrikasına üç vardiya 
taşıyan Dokuma Fabrikası Servis otobü-
sü oldu.” dedi.

UÇURUM BÖLGESİNDEN ALDI
1993 yılında Alt Kademe Beldesi olarak 
teşkilatlanan, son olarak da 5747 Sayılı 
Kanunla Varsak Beldesinin mahalleye 
dönüştürülerek kendisine bağlanan 
ve ilçe statüsüne kavuşturulan Kepez 
ilçesinin bir diğer anlamını Kepez 
Belediyesi açıklıyor. Kepez Belediye-
si’nin sitesinde yer alan bilgilere göre, 
Kepez’in ismini Antalya’ya ilk girişte 
karşılaşılan ‘Kepez’ (Uçurum) bölgesin-
den almış olduğu yönündedir. Kepez’in 
Türkçe karşılığı yüksek yer, yokuş başı, 
dağ ve tepe anlamındadır. 
n ERTUĞRUL GÜN

Kepez ismi nasıl verildi
Antalya’nın 19 ilçesi ara-
sında nüfus bakımdan 
en fazla olan Kepez’in 
tarihi merak ediliyor. 
Antalya’nın en eski yer-
leşim yerlerinden Kepez 
ilçesinin adının nereden 
geldiğini ve bir zaman-
lar şehre ‘uzak’ denilen 
bölgeyi araştırdık.

ANTALYA’NIN Muratpaşa ilçesi Şirin-
yalı Mahallesi’ndeki falezlerde arkadaş-
larıyla buluşan sosyal medya fenomeni 
Ezgi Gizem Özkara, bir Akdeniz fokunun 
vatoz balığını avladığı anları cep telefonu 
kamerasıyla kaydetti. Özkara’nın sosyal 
medya hesabından paylaştığı görüntüler 
binlerce beğeni ve yorum aldı.   Nesli 
tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan 
Akdeniz fokunun vatozu avlarken kayde-
dilen görüntülerini değerlendiren Akdeniz 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, “Foklar 
Antalya falezlerinde yaşıyorlar. Fokların 
en önemli besinleri arasında ahtapotlar ve 
vatozlar vardır. Vatozu çok kolay yakalar, 
ama vatozda çok büyük bir canlı olduğu 
için görüntüleri de izlerseniz parçalayarak 
yediğini görüyorsunuz. Kafası ile savura-
rak parçalara kopartıyor. Dolasıyla ağzın-
dan fırlayıp gidiyor. Fokun vatozu savurup 
çarpmasının bir nedeni de vatozun zehirli 
olan kuyruğundaki dikeni batırmaması 
içindir. Parçalayarak besleniyor” dedi. 

 YAKLAŞMAYIN 
 Antalya falezlerinin Akdeniz foklarının 
yavrulama ve yuvalama alanları olduğu-
nu, kesinlikle falezlere insanların yak-
laşmaması gerektiğini belirten Gökoğlu, 
“Orada ilginç olan çok yakınında bir 
botun olması. Defalarca söylüyoruz, 
‘Falezlere çok yaklaşmayın. Bu canlıların 
yaşam alanları orası’ diyerek uyarıyoruz. 
Neredeyse oradaki bota çarpacak hayvan, 
o kadar yaklaşmışlar. Antalya falezleri 
önemli yavrulama ve yuvalama alanı 
Akdeniz foklarının. Mağaralara girip 
yavruluyorlar, zaman zaman da vatan-
daşlar yukarodan görüntülüyor” şeklinde 
konuştu. 

YAKINDAN İZLEDİLER 
Görüntüleri kayda alan Ezgi Gizem Özka-
ra ise, “İlk başta insan sandım, güneşlenir 
gibi suyun yüzeyinde yatıyordu. Kafasını 
kaldırınca fok balığı olduğunu fark ettik. 
Ardından vatoz çıktı ortaya. Bunu çekip 
hemen sosyal medya hesaplarımda pay-
laşmam gerektiğini düşündüm. Çok güzel 
bir görüntüydü. Hayvanat bahçesine gidip 
izlediğimiz zaman buradaki gerçek ha-
yattaki gibi olmuyor. Doğal yaşamlarında 
izlemek çok keyifliydi, neredeyse yarım 
saat izledik” ifadelerini kullandı. n İHA 
  

Akdeniz foku 
vatozu avladı 

Mamadı yolu
yakında bitiyor 
Kuzey Alanya’ya ulaşımda en önemli 
güzergahlardan olan ve yıllardır tek şerit 
halinde hizmet veren Bağcılar Caddesi’n-
de Alanya Belediyesi tarafından yürü-
tülen çalışmalar devam ediyor. Altyapı 
ve drenaj çalışmaları tamamlanan yolda, 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri sıcak asfalt 
ve kaldırım çalışması yaparken, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü peyzaj, Bilgi İşlem 
Müdürlüğü ise kamera sistemi çalışmala-
rını sürdürüyor. 

KISA SÜREDE HİZMETE AÇILACAK
İki şerit haline getirilecek Bağcılar Cad-
desi’ne bağlantı yollarından olan Ertekin 
Caddesi de sıcak asfaltla buluştu. Bölge-
nin tamamen yenilenmesi ve vatandaşların 
konforlu ulaşıma kavuşması amacıyla 
Ertekin Caddesi ile Bağcılar Caddesi sıcak 
asfalt ile birbirine bağlandı. Cadde de alt-
yapı ve asfalt çalışmalarının yanı sıra pey-
zaj çalışmaları da devam ediyor. Portakal 
ve mandalina ağaçları ile yapılacak peyzaj 
çalışmaları ve aydınlatma ile cadde modern 
bir görünüme kavuşacak. n DHA
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Roma İmparatoru 
Septimius Seve-
rus’un tasvir edildiği 
heykel başı, Boubon 
Antik Kentinde 

1960’lı yıllarda gerçekleştirilen 
kaçak kazılar neticesinde yurt 
dışına çıkarılan eserler arasında 
yer aldı. Türkiye’ye iade edilen 
Anadolu kökenli tarihi eserler, 
Antalya Arkeoloji Müzesi’nde 
gazetecilere tanıtıldı. Eserler 
arasında, Burdur, Boubon Antik 
Kenti kökenli Roma İmparatoru 
Septimius Severus’un başı ve 
yine Burdur’un Düver Köyü 
kökenli 48 pişmiş toprak mimari 
levha bulunuyor. Eserlerin iadesi-
nin ardından Antalya Müzesinde 
tören düzenlendi.

TARİHİ BİR GÜN YAŞANDI
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, Danimarka’dan iadesi 
sağlanarak Antalya’ya getirilen 
tarihi eserleri tanıtarak, kültür 
varlıklarının korunması ve yasa-
dışı olarak yurt dışına çıkarılanla-
rın geri kazandırılmasına yönelik 
yaptıkları çalışmaların mutluluk 
verici bir sonucunu daha paylaş-
maktan duyduğu memnuniyeti 
bildirdi. Bakan Ersoy, son 7 yılda 
8 bin 967 eserin iadesini sağla-
dıklarını, dünyanın neresine kaçı-
rılmış olursa olsun bu topraklara 
ait hangi eser varsa bu eserlerin 
izini sürüp Türkiye’ye getirmeye 
devam edeceklerini söyledi.

ÖNEMLİ KAZANIMLAR 
ELDE ETTİK
Bakan Ersoy, “Bugün iade sü-
reçleri tamamlanarak ülkemizde 
koruma altına alınan bu eserler, 
vatandaşlarımız ve dünya insan-
ları için korumakla ve erişilebilir 
kılmakla yükümlü olduğumuz 
mirasa geri kazandırıldı. Dani-
marka’dan iadesini sağladığımız 
Roma İmparatoru Septimius 
Severus’un tasvir edildiği heykel 
başı, Boubon Antik Kentinde 
1960’lı yıllarda gerçekleştirilen 
kaçak kazılar neticesinde yurt 
dışına çıkarılan eserler arasında 
yer almaktadır. M.S. 3. yüzyıla 
tarihlenen bu eserin iadesi vesi-
lesiyle bu eser grubu hakkındaki 
çalışmalarından faydalandığımız 
merhume Prof. Dr. Jale İnan’ı 
da anmak isterim. Biz son 5 
yılda gerçekten bu mücadelede 
önemli kazanımlar elde ettik ama 
Anadolu’nun kültürel mirasının 
korunması çalışmaları on yıllardır 
sürüyor” dedi. 

İADE KARARINDAN DOLAYI 
KUTLUYORUM
Türkiye’nin ilk kadın arkeoloğu 
Jale İnan hocanın bu heykel ba-
şını yerinde incelediğini belirten 
Ersoy, “Boubon kökenli olduğu-
na dair tespitlerde bulunmuştu. 
O dönem yapılan tespitlerin de 
ışığında Kaçakçılıkla Mücadele 
Dairemiz çalışmalarını genişletip 

iade talebimizi Danimarka’ya 
iletti. Danimarka ve Glyptotek 
Müzesi’ni de iş birliğine açık 
tutumları ve etik bir duruş sergi-
leyerek verdikleri iade kararından 
dolayı kutluyorum. Kopenhag 
Büyükelçimiz Sayın Hakan Tekin 
ile Kültür ve Tanıtma Müşa-
virliğimize de ayrıca teşekkür 
ederim” ifadelerine yer verdi. 

İSVİÇRE ÜZERİNDEN ABD’YE 
KAÇIRILDI
Ersoy, bir diğer iadesi sağlanan 
eser grubunun Düver kökenli 
pişmiş toprak levhalar olduğuna 
dikkati çekerek, Burdur’un Düver 
kökenli pişmiş toprak levhaları-
nın da yine 60’lı yıllardaki kaçak 
kazılar neticesinde yurt dışına 
kaçırıldığını ve dünya çapında 
koleksiyonlara girdiğini vurgula-
dı. Ersoy, 1960’lı yıllarda Boubon 
Antik Kenti’nin arkeolojik mi-
rasının kaçak kazı faaliyetleriyle 
zarar gördüğünü ve bu süreçte 
pek çok eserin sahte belgeler ve 
köken bilgileriyle İsviçre üze-
rinden ya da doğrudan ABD’ye 
kaçırıldığını ifade etti.

TÜRKİYE’YE YENİDEN
 KAZANDIRILMIŞTI
Daha önce de Kaçakçılıkla Müca-
dele Dairesi ile Manhattan Bölge 
Savcılığı arasında yürütülen iş 
birliği sayesinde birçok Boubon 
kökenli eserin iade edildiğini 

dile getiren Ersoy, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: “Lucius 
Verus, Septimius Severus, 
Genç İmparator ve Giyimli 
Kadın heykellerinin yanı 
sıra İmparator Caracalla’ya 
atfedilen iki büst ve dönemin 
önemli şahsiyetlerine ait beş 
baş ile bir bronz kadın büstü 
Türkiye’ye yeniden kazandı-
rılmıştı. Bu iadeler; sunulan 
belgeler, görgü tanığı ifadeleri 
ve adli kriminolojik çalış-
malar sayesinde gerçekleşti. 
Bakanlığımız ile Manhattan 
Savcılığı iş birliğinde yapılan 
geniş kapsamlı soruşturmalar 
ve iadeler de dünyada ciddi 
düzeyde yankı buldu, örnek 
oldu.”

BÜYÜK BİR MUTLULUKLA 
PAYLAŞACAĞIZ
Yıllar sonra Septimius Se-
verus’un başı ile gövdesinin 
birleştirilmiş halini herkesin 
görmek istediğine değinen 
Ersoy, şöyle konuştu: “Bu 
konuda çok titiz bir çalışma 
süreci başlatmış bulunuyoruz. 
Antik dönemde, bu heykel 
gövdeleri son derece idealize 
bir şekilde yapılmakta ve tarih 
içinde imparatorların değişmesi 
gibi durumlarda farklı başların 
birleştirilmesiyle kullanılmaktay-
dı. İşte bu sebeple şu an baş ve 
gövdenin ani ve hızlı bir müdaha-
leyle ayrım noktalarının birbirine 
oturtulması esere zarar verebile-
ceğinden konservatörlerimiz bu 
süreci çok dikkatli analiz ederek 
zamana yayılan bir proje kapsa-
mında ele alacaklar. Pek tabii bu 
projenin sonucunu da bilim dün-
yası ve kamuoyuyla yine büyük 
bir mutlulukla paylaşacağız.”

8 BİN 967 ESERİN İADESİNİ 
SAĞLADIK
Ersoy, yurt dışına kaçırılan 
eserlerin iadesi konusunda çok 
titiz davrandıklarına değinerek, 
“2025 yılında 14 önemli eserin 
iadesini sağladık. 2024 yılında 
ise tam 1.149 tarihi eseri bulup 
ülkemize geri getirdik. 2018-
2025 yılları arasında, 7 yılda biz 
8 bin 967 eserin iadesini sağladık. 

2002-2025 yılları arasında iadesi 
sağlanan eser sayısı ise tam 13 
bin 282’dir.” dedi.

MUHTARLARIMIZI 
BİLGİLENDİRİYORUZ
Kaçakçılıkla Mücadele Dairesinin 
faaliyetlerini sadece rakamlarla 
ele almanın yanlış olacağını be-
lirten Ersoy, eserlerin yurt dışına 
kaçırılmadan müze envanterlerine 
girmesi için Bakanlığın ger-
çekleştirdiği çalışmaları anlattı. 
Ersoy, “Bakanlık yetkililerimiz 
Anadolu’yu adeta karış karış 
geziyor. Köy köy dolaşıp muhtar-
larımız başta olmak üzere herkese 
bu mücadelenin önemini anlatı-
yor. Sadece yetişkinlerin bilinç-
lendirilmesi değil, geleceğimizin 
sahibi çocuklarımıza geçmişin 
mirasının önemini anlatmak için 
hikaye kitapları hazırlıyor, ağaç 
yaşken eğilir mantığıyla onlara 
eğitimler veriyoruz.” dedi.

BİZ GÜZEL BİR ÇÖZÜM ÜRETTİK
Bakan Ersoy, eserlerin iadesinin 

sağlanmasına katkı sunanlara 
teşekkür ederek, kolektif başa-
rının kültür mirasının korunma-
sına yönelik küresel ölçekteki 
çalışmalara katkı yapmasını ve 
gelecekteki çalışmalara ilham 
vermesini diledi. Danimarka’nın 
yeni Ankara Büyükelçisi Ole 
Toft ise konuşmasında “Septimus 
Severus Heykelini ait olduğu 
topraklara getirmekten gurur 
duyuyoruz. Bu eserlerin iadesi 
önemli ama karmaşık bir süreç-
tir. Biz güzel bir çözüm ürettik. 
Burada aynı zamanda karşılıklı 
saygı ve yapıcı iş birliği ile bu 
sürece geldik. Levhaların iadesi 
Türkiye talebi olmadan Türki-
ye’ye ait olduğunun anlaşılması 
üzerine gerçekleşti. Müzemiz 
uzun ve zengin bir tarihi birikime 
sahiptir. Bugün gerçekleşen bu 
tören iş birliklerinin de başlangıcı 
olacak. Umuyorum ki gelecekte 
daha fazla Danimarkalı turist 
Türkiye’yi ziyaret edecek. Onları 
buraya da davet ediyorum” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

AİT OLDUĞU 
YERDELER

ANTALYA’DA 65 YIL SONRA TARIHI AN! 

Kültür ve Turizm Bakanlığının yürüttüğü çalışmalar sonucu 65 yıl önce çeşitli yön-
temlerle yurt dışına kaçırılan Anadolu kökenli tarihi eserlerin iadesi gerçekleştiril-
di. Eserlerin tanıtıldığı Antalya Arkeoloji Müzesi’nde tarihi bir güne şahitlik etti. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Kadın 
ve Aile Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
tarafından Üreten Kadınlar Çalıştayı dü-
zenlendi.Büyükşehir Belediyesi Hizmet 
Binasında gerçekleşen çalıştaya Akdeniz 
Üniversitesi KATCAM Müdürü Doç. 
Dr. İlkay Kutlar, TOBB Antalya Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Serap Ko-
caoğlu,  Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Şube Müdürü 
Nazlı Küçüksarı,  Antalya Büyükşehir 
BelediyesiKırsal Kalkınma ve Koo-
peratifçilik Şube Müdürü Asaf Özalp, 
Antalya Köy Pazarı Kadın Kooperatifi 

Başkanı İkbal Yalın, 7K Kadın Koope-
ratif Ortağı Melike Kalem ve Pamfilya 
Kadın Kooperatifi Başkanı Ece Damar 
konuşmacı olarak katıldı. 

KADIN İSTİHDAMI ARTMALI 
Moderatörlüğünü Dr. Güngör Çabuk’un 
yaptığı Üreten Kadınlar Çalıştayı’nın 
panel bölümü Akdeniz Üniversitesi 
KATCAM Müdürü Doç. Dr. İlkay Kut-
lar’ınkonuşmasıyla başladı. Kutlar, “An-
talya’da kadınların hem eğitim seviyesi 
hem de istihdam açısından dezavantajlı 
olduğunu görüyoruz. Boşanma oranla-
rında da Türkiye’deki ilk 4 il içerisinde. 

Boşanmış kadınların istihdamda yer alma 
oranı ise %43 civarında. Bu da kadınla-
rın kendi ayakları üzerinde durabilmesi 
açısında önemli. Kadınların istihdamda 
kendilerini en rahat hissettikleri yer koo-
peratifçilik diyebiliriz. Tarımda kadınlar 
ücretiz aile işçisi konumunda. Pandemi 
döneminde kadınlar evde ürettikleri 
ürünleri internet ortamında satma fırsatı 
buldular. Böylece girişimci kadın koope-
ratif sayısı da arttı. 

MARKALAŞMA VE PAZARLAMA ÖNEMLİ 
TOBB Antalya Kadın Girişimciler Kuru-
lu Başkanı Serap Kocaoğlu da 

girişimciyi başarıya götüren kişisel özel-
likler, markalaşma, pazarlama iletişimi, 
ürünün pazar değeri yaratılması konula-
rında konuştu.

BÜYÜKŞEHİR KADINLARIN YANINDA 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Kadın 
ve Aile Hizmetleri Şube Müdürü Nazlı 
Küçüksarı da konuşmasında belediyenin 
kadınlara verdiği desteklerden bahsetti. 
Küçüksarı, “Belediyemiz kadınların güç-
lenerek, sosyal ve iş hayatına daha fazla 
katılması adına, kadınlara yönelik birçok 
çalışma yürütüyor. Kadınların, bireysel 
farklılıklarının artırılarak hayata karşı 
daha güçlü hissetmeleri, kaliteli zaman 
geçirmeleri konusunda destek olmak 
amacıyla hayata geçirilenKadın Danış-
ma Merkezi’nde hobi atölye çalışmaları 
ve eğitimler düzenliyoruz. Amacımız 
kadınların gündelik yaşamdaki yüklerini 
aza indirgeyerek onların etkinlerle ve 
eğitimlerle sosyalleşmelerini sağlamak” 
diye konuştu. 

ÜRETEN KADINLARA DESTEK 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Kalkınma ve Kooperatifçilik Şube Mü-
dürü AsafÖzalp da yapı kooperatiflerinin 
başarısızlığından dolayı toplumdaki 
algının kooperatiflere bakış açısının 

olumsuz yönde olduğuna dikkat çekerek, 
“Biz bunu nasıl kırabilir değiştirebiliriz. 
Kooperatiflerin temel amacı yardımlaşa-
rak büyümektir. Kooperatifleri kurarken 
bir hedef ve projeniz olmalıdır. Büyük-
şehir olarak kadın kooperatiflerine ciddi 
destek veriyoruz.Eğitim, danışmanlık ve 
makine teçhizatı konularında destekler 
sürüyor” dedi. 

ÜRETEN KADINLAR DENEYİMLERİNİ 
PAYLAŞTI 
Çalıştay kapsamında Antalya Köy Pazarı 
Kadın Kooperatifi Başkanı İkbal Yalın, 
7K Kadın Kooperatif Ortağı Melike Ka-
lem, Pamfilya Kadın Kooperatifi Başkanı 
Ece Damar da kooperatifçilikte yaşadık-
larıdeneyimlerini paylaştı. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Kadın Sığınma Evi 
ve Kadın Danışma Merkezi’nde görev 
yapan personeller tamamlamış oldukları 
vaka süpervizyonu eğitimi sertifikalarını 
aldı.  n BÜLTEN/ABB

Üreten Kadınlar Çalıştayı yapıldı 
Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin ev sahipliğinde ‘Üreten 
Kadınlar Çalıştayı’ düzenlendi. 
Çalıştay kapsamında kadınların 
daha fazla istihdama katılabil-
mesi, kadın emeğinin görünür 
olması ve kadınların mikro 
düzeyde ürettikleri ürünlerin 
bireysel kalkınmalarına etkisi 
gibi konular ele alındı. 
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AÜ’de ihalesi 2024 yı-
lında gerçekleşen yeni 
hastane binasının yapımı 
hızla devam ediyor. AÜ 

Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
toplamda 226 yoğun bakım yatağı, 
31 tam donanımlı ameliyathane ve 
144 poliklinik odasının yer alacağı 
yeni hastane binası inşaat alanında 
incelemelerde bulundu. Projenin 18 
ay içinde tamamlanarak 2026 yılının 
ortalarında hizmete açılmasının 
planlandığını ifade eden Özkan, “9 
katlı bir hastane olacak ve 300’e 
yakın yoğun bakım yatağına sahip 
olacak. 

Yeni hastane, yalnızca Antalya 
değil, çevre illerden gelen hastalara 
da hizmet verecek. Bu yola çıkma-
mızdaki en büyük sebep, mevcut 
binamızda dayanıklılıkla ilgili sıkın-
tılar vardı ve yoğun bakım yatak-
larımız yetersizdi. Yeni hastaneyle 
bu sorunu büyük ölçüde çözeceğiz. 
Akdeniz Üniversitesi’nin yeri çok 
başka. En komplike hastalara biz 
bakıyoruz” dedi. 

SAĞLIK TURİZMİNE YEŞİL 
DOKUNUŞLU HASTANE
Prof. Dr. Özkan, yeni hastanenin, 
hastalar ve sağlık turizmi açısın-
dan büyük bir kazanım olacağını 
şu sözlerle kaydetti: “Antalya’ya 
birçok şehirden hasta geliyor. 
Özellikle yoğun bakım ihtiyacı olan 
hastalar için Akdeniz Üniversitesi 
büyük bir merkez. Yeni hastanemiz, 
hem hastalar hem de sağlık turizmi 

açısından büyük avantaj sağlayacak. 
Kullanılmayan büyük boş alanlar 
olmayacak. En fonksiyonel haliyle 
planlandı ve maliyet açısından da 
en uygun şekilde hayata geçiriliyor. 
Ayrıca bu hastanemiz birkaç ilki ba-
rındırıyor. Sürdürülebilir bir hastane 
olacak. Kendi enerjisini ve suyunu 
en ideal şekilde kullanacak. Yağmur 
suyu da değerlendirilecek. Ayrıca 
inşaat sürecinde çıkardığımız taş ve 

toprağı da zemin sağlamlaştırmada 
kullanıyoruz.”
EKONOMİYE BÜYÜK KATKI
Hastanenin yalnızca sağlık alanında 
değil, ekonomiye de büyük katkı 
sağlayacağını ifade eden Özkan, 
“Antalya’da oteller, restoranlar, ecza-
neler, marketler gibi birçok sektör bu 
projeden faydalanacak. Yeni hastane 
tamamlandığında yatak kapasitesi 
1200’den 2 bin 100’e, yoğun bakım 
yatak sayısı ise 120’den 330’a yükse-
lecek” ifadelerini kullandı. 
ÇOCUK HASTANESİ ŞART 
Antalya’da çocuk hastanesi eksik-
liğine de değinen Özkan, “Antal-
ya gibi büyük bir şehirde çocuk 
hastanemizin olmaması büyük bir 
eksiklikti. 
Yeni projeyle bu açığı da kapatmayı 
hedefliyoruz” dedi. Hastane inşaatı 
binasındaki incelemenin ardından 
Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın ev 
sahipliğinde üniversitesinin sosyal 
tesislerinde düzenlenen iftar progra-
mına geçildi. n DHA

REKTÖRÜN YENİ 
BİNA HEYECANI

Akdeniz Üniversitesi’nde yeni hastane hızla yükseliyor

AKDENİZ Üniversitesi (AÜ) Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, yapımı devam eden yeni hastane binasının 18 ay 
içinde tamamlanacağını belirterek, “Hastanemiz, en fonksiyonel haliyle planlandı. Maliyet açısından da en uy-
gun şekilde hayata geçiriliyor. Hem hastalar hem de sağlık turizmi açısından büyük avantaj sağlayacak” dedi.

TÜRK- Alman Dostluk Federasyonu tara-
fından her yıl geleneksel olarak Türkiye ile 
Almanya arasında spor, ekonomi, politika 
ve eğitim gibi çeşitli alanlarda başarılı 
çalışmalar gerçekleştiren kişilere verilen 
‘Kybele’ ödülünün sahibi bu yıl 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek ve 
Nürnberg Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Marcus 
König oldu. Nürnberg 
Belediye Başkanlı-
ğı binasının tarihi 
toplantı salonunda 
gerçekleşen ödül 
törenine, siyasiler ve 
ekonomi  dünyasından 
isimler katıldı. Nürnberg 
Belediyesi’nin tarihi toplantı 
salonunda gerçekleşen ödül 
töreninde Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek ve Nürnberg 
Belediye Başkanı Marcus König’e ödülleri 
takdim edildi.
ÖZGÜR İNSANLARIN ŞEHRİ 
Ödülün, iki ülke arasındaki dostluk bağla-
rının daha da güçlenmesine, ticari, turizm 
ve kültürel ilişkilerin pekişmesine katkı 

sağlamasını temenni ettiğini söyleyen 
Başkan Muhittin Böcek,  “Bu ödüle bizi 
layık gören Türk Alman Dostluk Federasyo-
nu Başkanı Cihan Sendan nezdinde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. Bu 

ödülü kabul etmekten büyük bir onur 
ve mutluluk duyuyorum. Kybele 

ödülü, Antalya ve Nürnberg 
olarak uzun yıllara da-

yanan dostluğumuzun, 
güçlü işbirliğimizin ve 
paylaşılan ortak değer-
lerin bir simgesi olarak 
kardeşliğimizi daha da 
güçlendirecektir.” dedi
İKİ ŞEHİR İÇİN BÜYÜK 

KAZANÇ
Nürnberg Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Marcus König 
de ödül töreninde yaptığı konuşma-

sında, “Nürnberg ve Antalya kardeş şehir 
ilişkileri sayesinde farklı kültürler bir araya 
geliyor. Bu birliktelik, iki şehir için de büyük 
bir kazançtır” dedi. Türk Alman Dostluk Fe-
derasyon Başkanı Cihan Sendan ise, Türk- 
Alman dostluğun tarihi geçmişine vurgu 
yaparak, bu dostluğun gelişerek sürmesini 
diledi. n DHA 

KARDEŞ KENTLERE  ‘KYBELE’ ÖDÜLÜ
Türk- Alman Dostluk Federasyonu bu yılki ‘Kybele’ ödülünü, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve Nürnberg Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Marcus König’e verdi. Böcek, “Ödülün iki ülke arasındaki dostluğun güçlenmesine katkı sağlamasını temenni ediyorum” dedi.

Eko-sanatçı olarak tanınan Güzel Amirova, 
ünlü Rus yazar ve şair Aleksandr Sergeyeviç 
Puşkin’in 1820’de yayımlanan Ruslan ve 
Ludmila şiirini, Manavoğlu Parkı’nda geri dö-
nüşüm malzemelerinden yaptığı bir heykelle 
canlandırdı. Geri dönüştürülen malzemelerle 
yapılan denizkızı heykeli, fırtınada devrilen 
bir ağacın gövdesine yerleştirildi.Rus sanatçı 
Amirova, Petersburg’da başladığı çalışmaları-
nı 5 yıldır Antalya’da sürdürüyor. Yüzden fazla 
çevre sergisi düzenleyen Amirova, yaptığı 
çalışmalarla geri dönüşüm konusunda farkın-
dalık yaratmayı ve çevre bilinci oluşturmayı 
hedeflediğini söyledi. 

DÜNYA DAHA GÜZEL OLSUN 
Parkta dolaşırken fırtınada devrilen bir 
ağacı gören Amirova, Puşkin’in dizelerin-
deki kompozisyonun zihninde canlandığını 
ve bunu hayata geçirmek için çalışmalara 
başladığını belirtti.Amirova şunları söyledi:“-
Çevre sorunlarını insanlara gösterebilmenin 
en güzel yollarından biri de bu. Çevreyi 
güzel ve yaşanabilir kılmak çok zor değil. 
Çalışmalarımla bunu insanlara göstermeye 
çalışıyorum. Benim manifestom, hiçbir şey 
çirkin olmasın. Dünyamızda sadece güzellik 
olsun.” Heykelin yapımında herhangi bir ya-
pıştırıcı kullanmadığını vurgulayan Amirova, 
atıktan elde edilen malzemeleri ısı kullanarak 
şekillendirdiğini belirtti.Amirova, bu heykelin 
aynı zamanda ülkeler arası dostluk sembolü 
olmasını umut ettiğini de sözlerine ekledi.  
n BÜLTEN/ MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Puşkin’in şiiri 
heykel  oldu

Aşk romanlarının en çarpıcı ve tutkulu 
örneklerinden biri olan Aşk-ı Memnu, ünlü 
besteci Selman Ada’nın etkileyici müzikleriyle 
hayat buluyor. Tutkulu bir aşkın, ihanetin ve 
kaçınılmaz sonun en sarsıcı şekilde sahneye 
taşındığı bu büyüleyici eser, 15 Mart akşamı 
Antalya Devlet Opera ve Balesi’nde sanatse-
verlerle buluşuyorAntalya Devlet Opera ve 
Balesi’nin prodüksiyonuyla sahnelenecek 2 
perdelik ‘Aşk-ı Memnu’ opera eseri,15-20-22 
Mart 2025 günleri Haşim İşcan Kültür Mer-
kezi Opera Sahnesi’nde7 yaş ve üzerikatılım 
sağlayacak sanatseverlerle buluşacak. Eserin 
sınırlı sayıdaki biletleri; Antalya Devlet Opera 
ve Balesi gişesi ve www.biletinial.com internet 
adresinde satışa sunulmuş olup, Antalya 
Opera ve Balesi Gişesinden; hafta içi ve cu-
martesi günleri 10.00-18.00 saatleri arasında, 
temsil günleri temsil bitiş saatine kadar temin 
edilebilir. n BÜLTEN/ANTDOB

AŞK-I MEMNU 
ANTDOB’DA


